
Uchwała Nr  2065 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   02.04.2020  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 512  ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  6 listopada 

2008 roku w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, postanawia 

się dokonać darowizny następujących zbędnych składników majątku ruchomego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  w Poznaniu na rzecz: 

 

1) Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim  

 

l.p. nazwa model 
numer 

ewidencyjny 

1 KOMPUTER 

Fujitsu Q910, Core i5, min. 4GB 

DDR3. min. 240GB HDD, 

Win10Pro 

1/487/3847/12 

2 KOMPUTER 

Fujitsu Q910, Core i5, min. 4GB 

DDR3. min. 240GB HDD, 

Win10Pro 

1/487/3858/12 

3 KOMPUTER 

Fujitsu Q910, Core i5, min. 4GB 

DDR3. min. 240GB HDD, 

Win10Pro 

1/487/3888/12 

4 
MONITOR LCD 

HUNDAY 19" 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3407 

5 
MONITOR LCD 

HUNDAY 19" 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3431 

6 
MONITOR LCD 

HYUNDAI 19" 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3441 

 



2) Niepublicznej Szkoły Podstawowej   Zaradni, Odważni, Oryginalni w Środzie 

Wielkopolskiej  

l.p. nazwa model 
numer 

ewidencyjny 

1 KOMPUTER 

Fujitsu Q910, Core i5, min. 

4GB DDR3. min. 240GB 

HDD, Win10Pro 

1/487/3904/12 

2 KOMPUTER 

Fujitsu Q910, Core i5, min. 

4GB DDR3. min. 240GB 

HDD, Win10Pro 

1/487/3908/12 

3 KOMPUTER 

Fujitsu Q910, Core i5, min. 

4GB DDR3. min. 240GB 

HDD, Win10Pro 

1/487/3909/12 

4 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4025/13 

5 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4026/13 

6 MONITOR 19" LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/2740 

7 MONITOR 19" LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/2744 

8 MONITOR 19" LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/2883 

9 MONITOR 19" LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/2960 

10 MONITOR 19" LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/2961 

    

3) Miasta Poznań - Szkoła Podstawowa nr 89 im. K. Kamila Baczyńskiego w Poznaniu 

l.p. nazwa model 
numer 

ewidencyjny 

1 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4027/13 

2 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4029/13 

3 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4030/13 

4 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4031/13 

5 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4032/13 

6 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4033/13 



7 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4034/13 

8 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4035/13 

9 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

 Core i5, min. 4GB DDR3. 

min. 240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4036/13 

10 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4037/13 

11 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4038/13 

12 
MONITOR LCD 

HYUNDAI 19" 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3460 

13 
MONITOR LCD 

HYUNDAI 19" 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3489 

14 
MONITOR LCD 

HYUNDAI 19" 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3516 

15 
MONITOR LCD 

HYUNDAI 19" 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3530 

16 
MONITOR LCD 

HYUNDAI 19" 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3556 

17 
MONITOR LCD 

HYUNDAI 19'' 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3607 

18 
MONITOR LCD 

HYUNDAI 19'' 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3609 

19 
MONITOR LCD 

HYUNDAI 19'' 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3613 

 

4) Gminy Swarzędz - Szkoła Podstawowa nr 3 im. Polskich Noblistów w Swarzędzu  

l.p. nazwa model 
numer 

ewidencyjny 

1 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4039/13 

2 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

 Core i5, min. 4GB DDR3. 

min. 240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4040/13 

3 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4041/13 

4 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4042/13 

5 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4043/13 

6 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4044/13 



7 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4045/13 

8 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4046/13 

9 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4048/13 

10 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4050/13 

11 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4051/13 

12 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4052/13 

13 
MONITOR LCD 

HYUNDAI 19'' 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3625 

14 
MONITOR LCD 

HYUNDAI 19'' 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3630 

15 MONITOR 19" LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3788 

16 MONITOR 19" LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3799 

17 
MONITOR LCD 

AOC 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3891 

18 
MONITOR LCD 

AOC 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3892 

19 
MONITOR LCD 

AOC 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3893 

20 
MONITOR LCD 

AOC 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3894 

21 
MONITOR LCD 

AOC 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3919 

 

5) Gminy Swarzędz - Szkoła Podstawowa nr. 4 im. Jana Brzechwy w Swarzędzu  

l.p. nazwa model 
numer 

ewidencyjny 

1 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4053/13 

2 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4054/13 

3 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4080/13 

4 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4083/13 



5 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4097/13 

6 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4099/13 

7 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4101/13 

8 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4102/13 

9 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4103/13 

10 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4104/13 

11 
KOMPUTER 

FUJITSU Q910 

Core i5, min. 4GB DDR3. min. 

240GB HDD, Win10Pro 
1/487/4106/13 

12 
MONITOR LCD 

AOC 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3920 

13 
MONITOR LCD 

AOC 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3921 

14 
MONITOR LCD 

AOC 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3922 

15 
MONITOR LCD 

AOC 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3923 

16 
MONITOR LCD 

AOC 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3924 

17 
MONITOR LCD 

AOC 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3925 

18 
MONITOR LCD 

AOC 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3926 

19 
MONITOR LCD 

AOC 
LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/3927 

20 MONITOR LCD 16:9 min. 19 cali 1/487/5013 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

  



   Uzasadnienie do Uchwały Nr 2065 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z dnia 02.04.2020  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu   Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego  w Poznaniu. 

 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 06 listopada 2008 roku w sprawie zasad zbywania  

oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, w dniu 17.02.2020 r. 

Komisja Techniczna dokonała oceny przydatności sprzętu komputerowego będącego na stanie 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

W wyniku powyższego wyszczególnione w niniejszej Uchwale składniki majątku ruchomego 

zostały zakwalifikowane jako zbędne w działalności Urzędu, mogące stanowić  

przedmiot darowizny, lub nieodpłatnego przekazania.  

W związku z powyższym w dniu 21 lutego 2020 r. na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

zamieszczone zostało ogłoszenie o zakwalifikowaniu sprzętu do kategorii zbędnych 

składników majątkowych oraz możliwości składania wniosków o przekazanie przedmiotowego 

mienia. 

Do wskazanego w ogłoszeniu terminu tj. do dnia 6 marca 2020 r. wnioski złożyło  pięć 

następujących jednostek, na rzecz których możliwe jest przekazanie w formie darowizny 

zbędnego w działalności urzędu mienia:  

 

- Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim, 

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej Zaradni, Odważni, Oryginalni w Środzie   

Wielkopolskiej, 

- Szkoły Podstawowej nr 89 im. K. Kamila Baczyńskiego w Poznaniu, 

- Szkoły Podstawowej nr 3 im. Polskich Noblistów w Swarzędzu, 

- Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Brzechwy w Swarzędzu. 

 

 

 W związku z wprowadzeniem w kraju stanu zagrożenia epidemicznego, przekazanie 

mienia usprawni realizację zadań statutowych wnioskujących jednostek, prowadzących 



działalność na terenie województwa wielkopolskiego. Ze względu na zamknięcie szkół i zdalne 

nauczanie przekazany sprzęt ułatwi  kontynuację nauki w w/w jednostkach.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

        Tomasz Grudziak 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


